令和６年９月１３日

保護者様

北九州市立藤木小学校

校長 外山 典子

令和６年度 学校行事等日程のお知らせ

朝夕はいくぶんすごしやすくなりました。保護者の皆様には、ますますご健勝にてお過

ごしのことと思います。昨日の学習参観には多数おいでいただきありがとうございました。

今後とも本校の教育活動に対するご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

さて、４月にお知らせした令和６年度の主な学校行事について、若干の変更と新たな予

定が決まりました。あらためて予定を下記の通りお知らせいたします。予定は変更になる

場合があります。

二

学

期

地域防災訓練         １０月 ５日（土）代休７日（月）

こころの劇場（６年・観劇）  １０月１６日（水）

運動会            １０月２０日（日)代休２１日(月)

      ＜運動会予備日  １０月２３日（水）＞

就学時健康診断        １０月３０日（水）

文化庁学校巡回公演(フラメンコ)１１月 １日（金）全校６時間授業

修学旅行（６年）       １１月 ６日（水） ７日(木)

自然教室（５年）       １１月２６日（火）２７日(水)

個人懇談会          １２月１８日（水）１９日(木)

                   年度当初の計画より変更

給食終了・大掃除       １２月２０日（金）

終業式            １２月２３日（月）

三
学
期

始業式             １月 ８日（水）

給食開始            １月 ９日（木）

学習参観・中学校入学説明会   ２月 ７日（金）

卒業証書授与式         ３月１４日（金）

給食終了            ３月２１日（金）

修了式             ３月２４日（月）

 感染症の流行状況等によっては、上記の予定を延期、及び中止とする場合があります。

また、それぞれの行事において参加人数や時間内等の制限をさせていただくこともあり

ます。

 期日等の変更が生じた場合や実施についての制限等については、その都度ご連絡いた

します。ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。